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APO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 110630 Fecha: 22/07/3021
Apisnto MN® 2887 Conpromiso N" 448

BROICD CEWNTRAL BEL BCUADGE Cta Cbta Hda QLILODLE Mota Debite H'O

A L& CwoEd CEC TAPLY CERDA CARLOS RUBEN USD 125.00

Lh SUMA ZEL CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares  00/100 Ctvs

TENE, TF ds Julio del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE
TAPUY CERDA CAHRLOE HUBEEN -Page por liguidscicon d4de gomision MNo.l42-DOP dal

10-05-2021, guian sa Etcasladsd & 1a parcoguia Oyacachi-Cantén =21 Chseo a
raalizar &l meJjoraniants de subrasante dal acoaso A la comunidad de Oyacschi
p=1=} 4 22 dias. Adjunto Informe de comision, Fraturas de gastos, cartificados

lagalizados vy 5% amartiza el anticipo sntregado emn &l cooprobante He 110140 dal
2070472021 por 550,00 délares, cusplen 18 dias de jornada.

Usuario; SLISANN

— — | * #ﬁﬂ.ﬁﬂ!

DOCUMENTOS BANCARIOS L
Mo Beneficiario Vit Fama Rue/CH
CTA 25162 TAPUY GERDA CARLOS RUBEN — 125.00 o

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 128.00

APLICACION CONTABLE
Cadiga Deacripestn Debe Hatar
1814505011  VIATICOS ¥ SUBSISTENGIAS TALUERES ¥ MANTENIMIENTO ' 675.00
2157301001  CUENTAS POR PAGAR BIENES ¥ SERVICIOS DE INVERSION §78.00
B3 1.53.01 INVERSIDNES EN BIENES NACIONALES DE EC PMUBLICO 875,00
1110301001  BCO CENTRAL DEL ECUADCE MONEDA NAC. CTA 01210010 125,00
1121800001  ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUGIONAL 530.00
13 1.98.01.0%] [« APLICACION A GASTOS DE GESTON §18.00
2. | 3. 73.00.001 CUENTAE POR PAGAR BIENES YW EERVICICS DE IMWERELION 1800

BUNAN o PRAZAN USD 2.025.00 202200

APLICACION PRESUFLIESTAREA

TEEUpURERIHa Comipeimis Drimngaicio Paga
ST30303.000. 15.01.000.90 58,95 85001 WIATICOS ¥ SUBSIETENCIAS E H15.00 G76.00

)
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INg. HWATALTA VILLALTA
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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N® 110630 Feche TN ESE

Agpienco MW" 2BET Compromiso M- 44E

EANCO CENTRAL DRI, ECUADDN Cta CC& Mo QLI10010 Motas Dabito W'Q

A LA ORDEN EE TAPLY CERDA CARLOS RUBEN usp125.00
Lh SUMA B2 CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares  00/100 Ctvs

TEMA, 2 & Julis dsl 021

DETALLE DEL COMPROBAMNTE
TAPU¥ CERDER CARLOE RUBEN.-Fago por liquidacion de oocaision Wo.ld4d2-D0PF dal
10-05-2021, guian s traslads a la parroguia Oyacachi-Canton &1 2 Chass a

realizdar al majoramianto de subrasants dal acceso a la comonidad de Oyacmohi,
por 24 dias Adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, certificados
lagalisgadas Yy &8 amortiza &l anticipo entréegado an &l comprobante Mo 110140 dal
20/04/2031 por 550,00 dalarces. cumplen 18 dias de jornada

Lisusario: SLISANMN

TOTAL QASTDE UED 0,00 873.00 BTS00

463355!

BANCO CENTRERL ECSUADOR
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IHE . HATALIR
Subdireator Sonk. [a)
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tepsirivhs Drnarmfo DRSO O COM AR DA

#

ORDEN DE PAGO N° 110630 ~

FECHA; jusves. 22 de julle de 2021 VALOR USD: $12500 -
CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

Fago por liquidocion de comision Mo.142-DOP del 10-05-2021, quién se
traslodéd o la pamequia Oyacochi-Canton el Chaco a redlizar el
mejcramiento de subrasante del acceso a la comunidad de Oyacachi, por
22 dios. Adjunto Informe de comisidn, Facturas de gaostos, certificados
legolizados y se& amorfiza el anlicipo enfregado en el comprebante No
110140 del 20/04/2021 por 550,00 dolares. cumplen 18 dias de jornada.

» i 7 AbD 22




TRABAD_JORM AYUD. MAG

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPD
MRS 10N B APOYO0 DE € ONTARILIDAT
LI LIBACION DE VIATIOOS

COMPROMISO Nro.: 446
CONTROL PREVIO No 104

FECHA: 21/07/0021

BEENEFICIARIO: TAPUY CEREDA CARLDS RUBEN -AYUDANTE DE MAQUINARIA
. Liguidezian de 0 Comisdn Autorizecion parg e Compsmenio 98 Serecisg Insttucihtoles)
COMCRETD:, N 0142-D0P de fecha 18/04/2021
LUGAR i Farmoquie Oyacachd, Canlon Chaco a reafirar el mejoramienio de subirasante del
NO. DE DIAS 22 diag continuos
MONTO ] 5 125,00
LI5STA DE CHEQUED
Ma. TIFO OE REQLASITO e ORSERVACIOMNES
CUMBLE | cumpie M0 APLCA

foleiul de idaridheien &8 cpmition lngelaads

Saliciud legaleada Mo, 14-008, dat

Corminkn tal fogas @ il s lansi

1 por # iFle inmadato. el comauensdo v 13 masmae &
sdtamiad @ wi deegica idhals L
Frmnuleie &=~ islorme gal cempliminniodn
Serviciy Inigfbecionales”, hrmadas poc el mforme legolizadio Mo, 142-00P, ot
I ure imnang comesonadd, kela BSmediiba digerion -
d 10005,2031
§ autaritsdo par L skslma suterad g a su
delrgaco, deriallando @ aciiidades compidas
3 Faciwras 5| de gestos por; s¥meniocn y & FacturA W, 00323 gel 08052021
hosgedae smitidas a mombee - oddula dal adjunto dacurmgnioe del BUC
4 |Hojade timbres gef relo} blomiétrioo - Del 2004,/ 2021 al OB G5 7001
0= fecha 110572021 legallzans por
Or. Luls Samaniego-Analista de
5 |Cerilicacidn de s=istencia - Hecursos Humanos Talleras 2 ng.
Veronica Herrara«Safe Talento
Hurmang por 22 afas
Certificado de cumplimianis o asistenclz a Cerlificads de trabajo firmada por &l
& |la Comision ded supervisor o fele # 50 Wictor Silva-Sapervisor ge Obras
inmmdiata |Crvlles. De fecha 10052021
13 e
{Carificado dal ing. bosé i nbatn -
Anaista 3 de fecha 11/05/202)
I
Cartilicadn de curmplimignta o adatencis ricrmando
7 - |Cenificada del ing. fasé Lobaro -
de comesian por al &nalista )
Aradista 3 de fecha 11,057 302 1.
informanda. Certificanda.
|
Centifiado de trakajc firmado por Fresidante
B Ceridicste de cumplimenis o asist=acia & la ; iBed GAOIPRDH 5 . Mauriciis Bemgrma Pants del

§ 10042071 al UL T 2021 da hecha
SO0

%01 A2 Tedn la docimenbackon idjunta af précesn 5 anleeedenbes debe vesie con Armos ecigindbes i el caes de Ouilpoy Les firmas serdn
ilroirimicny o munusles,

e, e il i
et fmiking 14 Y alor el vadbivnt 5 T
TOTAL VIATI (s T
A juspillear TS % AT150
wa e Lo o tided 0% [l A
Preseiiiacinm q::-.- Tashiras | 1|I-'|rl|-r-1.|q-hlrr| § S 47280
win presenisciin dr ficturacksn eunfnnng
merpaiin g 120
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TRARATY JORM.AYLD. MAL

N i gl vidiyro:

5 67400

| Presivtardion i Tasturns [Combustible, penje, |

[iaad fes s

. Pescuenta del amiscipn entregado:

bl N1 S U imprabonis

RO O FECIEA HROL202

ORLEVHE & 1M M

|
[ (i |
|
[

|5 125,00
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NAPO

Tefends Dersrrsls |
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 446
Cartificacidn Mot 407
Transaccidn Mo: 5175 _-.__.-"
Facha: 07/06/2021 #

Froveador: TAPUY CERDA CARLDOS RUBENW

Idantificaciin: Céedula 1500173073
OETALLE
Pago poer ligquidisidpn dal infecme de la sslicitod de avtccicmcién pases cusplimisnto de servicics
Inmtdtucionales Ho, L42~00F del 10=-00=-29021, per trasladcee o la paccoquis Syacachi-Cantén al Chaca &
raklligar &l SalcfaRiests de SubrasEnts dal b oa la bdnd de Oyacachi, a particr dal 17 de
sbril dal 2031 por 27 dies de jorneds continua, del sefior TAPUY CERDA CARLOS REUBEH, en calidsd da
Rywdante de mequiarias.

CLAIDIA
Fartda Presupusstaia I Vallar Disponibiidad Previs
AD0.01,007 004 7300303.000.15.01,000. 00 00.00.00.009 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EM B76.00 B2 064,00
Tol == 75,00 A 64,00
Y
Lig (| Vaivg
0, I'.I._II 1oL\ = s
‘ CONTABILIDAD |
'-q..a]{:. e ROW o390 |
b T
[ ~ i+ MRS -“'r""m.f " |
L AEL |:_||.--. .'1._._ I
- 1 '--I I.l TE
L
BN SLiunTA MAREREL
i HAHALLACTA TAFDV
.ml.i.- Mazallacts T -_:l:nq.lnnlln Lodeama Lio Lodo , Jhon Chiohands R.
fAnalista I Dm Prasspusato Fubdirectors De Fresspa Diregtor TinERCLGES

1807027 12 Fagma 11
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NAPO

Teferds Deadre.s

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 407

Tranamaocoidn Mo: 774
Facha: 1%/07/2021
Rasponsable: BORJA ALVAREEZ JOBUE ADALBERTO
Identificacion: Cédula 1715255711

FETALLE
Raijusce Dimpanibilided & 407 E= atsnoltén ml informs de liguidecisdn de  la eclicitud de
astorizscian pars ousplimiento de sezvicies Isstitosisnales ®a, 143-007 dal 10-08-20%1.

CLAUGIA
Partida Presupuestaria | Vakn
-~ =rrers A
40004 001, D04, FEO305 000, 15,01, 000 59,00 80 28 0071  WVIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS BN -142.50
Tobal == =112.50
g Y £ ALD -LUEI
LT
Bty THEERN MATILOE
i LETEEEA LLAMIA
Clapdas Wamallsots 7 Ing. Irens Ledesss LL. Lizdo . Jhehn Chichsands B
Rnalists 3 Do Presuposs Subdigectora De Fessapa birestor Finsnoleres
192031 1413 Paging 101
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= _ GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO.

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nre. SOLICTTUD LICENCLA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME {dd — mmm — BA8A)
142.DOF 10-05 - 2021
i DATOS GENERALES
| APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTE DE MAGLENARIA

CIUDAD - PROVINCLA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

QIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE BTEGRAN LA COMESION TaAPUY CERDA CARLDS RUBEM

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solictud de comision N*142 - DOP, suscrita por la Seforita Prefecta Me
traslade an calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA de la Motoniveladora CASE B45-8 N* 10, ded
GADP de Napo, al sector Cangahua - Oyacachl, Cantdn Chaco. En donde realice los siguientes
Irabajos. .

B
tf;ﬁ Martes 20/04/2021 vl 1wl m
' Salida del tena hacia la Parrogquia Oyacachi llegada en horas de |a targe. . ;

(2 Miércoles 21/04/2021 ,
Mantenimiento preventivo de la motoniveladora N° 10 y limpieza de toda la magquina. -~

[y Jueves Z2204/2021
Mantenimiento preventivo de la motoniveladora y cargado combustible, 7

(11)| viemes 23/04/2021
| Mantenimiento preventivo de la méquina y botado de piedras de la via en construccion. .

(=) Sabado 24/04/2021 L.
| Mantenimiento preventivo de la motoniveladora y cargado combustible a la volgueta N 58

S

(< Domingo 25/04/2021 -
Mantenimiento preventivo de la maquina y cargado combustible. f‘*

I8 X2}, 50 — 645,00




-

Miércoles  28/04/2021 -

Mantenimiento preventivo de la maquina y cargado combustible en el rodillo N° 04

{ “TiLunes 26/04/2021

Mantenimiento preventivo de la motoniveladora y cargado combustible a la volqueta N° 55 <

Martes 27/04/2021
Mantenimiento preventivo de la motoniveladora y cargado combustible en al rodillo, ~

Mantenimiento preventivo de la motoniveladora y cargado combustible. /

Jueves 29/04/2021 g
Mantenimiento preventivo de la motoniveladora y cargado combustible a la volgueta N* 59

Viernes 30/04/2021 :
Mantenimiento preventivo de la maguina y cargado combustibie en la excavadora N°® 06 rd

£

Sébado 01/05/2021
Mantenimiento preventivo de [a maguina y cargado combustible en la volqueta N° 55 -~

Domingo 02052021
Mantenimiento preventivo de la maquina y cargado combustible en la cargadora frontal,~

Lunes 03/05/2021
Mantenimiento preventivo de la motoniveladora y cargado combustible. ’
i/
Martes 04/05/2021 -
Mantenimiento preventivo de la méquina y cargado combustible en la excavadora N° 08 r""

Migrcoles 05052021 /

Jueves 06/05/2021 _
Mantenimiento preventivo de la maquina y cargado combustible en la volqueta N* 55

Viernes 07T/05/2021 1
Mantenimiento preventivo de la motoniveladora y cargado combustible a la volqueta N* 55

Sabado 08/05/2021
Mantenimiento preventivo de la motoniveladera y limpieza total de la maquina,

-

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

lll"l'- ]




FEGCHA dd-mm-asas | 20 - 04— 2021 | 06 - 06 2021

HOTA

Esbon daies 54 refenen gl Bampo sfeciiamenis wliizada en la

HORA, Ish:mm 05 55 17:08 Comisitn, desde |3 saida del lugar 08 residencia o trabajo
habtupien © del cumplmiento de W Scenca segin e &
Pata su begada de exos siios
Hara inicio de Labones o dia de retomo — -
UTILZADO -
PO DE o -
FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA HORA
; tre, | TRANSPORTE RUTA del-memim- iy eled-mmamam- kg
Sector
TERRESTRE INSTITUCIONAL ﬂ'r“ m““i . “""""/ £ D555 oajosaozs | 175

=

e

MOTA: En caso de haber ubiipado transporte plblco aémo o Wereste, se deben acdunisr chigaioraments o6 peaEs &
oma o neics, de acuerto a o gue establecn &l atodln 19 del Faglamanto parg pago de Vieticos, Bubsaiences y

osilraciin

FIRWA BERVIDOR COMESIDNADD:

OREERVACIONED

MOITA,

El presente nforme oeherd presantares denine o8| Thrmeng
miaximo e 4 diga de cumplida la licencia, oaso conbmn e
IHMHWIMHHHDMHHI-
que regifuic log valores pagedcs Cuancs s Goenchs s8s
BUpRNOY B nUMBers da nores O dias aUinrEedcs, B8 Gebaens
mdjuniar la sutorzacidn por esorfio die @ Mdorma Aaloridad

0 = Deslngado

/) ——._rmmas oe aPROBAGION

LA

il

e

oRESION._
L J_..Il_l &l -

ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPOREASLE OE LA LINICHAD

ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

r.l LI || 1'I F I_- m;




‘@rowo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 20/04/2021 al 08/05/2021

CIUDAD: Tena
EMPLEADO TaPLY CERDA EﬂﬂLD‘E RUBEN Cl 1600173073 Cad. 305
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COBIEENO AUTONOMO DESCENTRALIZADD PARROOQUIAL EUEAL OYACACHI
Aenerdo Miniviprial |93 27 de Cletuwhra def 2004
Fl. CHACD - MAPO - ECUADCR
gl 2 ] -Xa0l,

CERTIFICADO DE TRABAIQ

En representacion de! GAD Parroguial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO,

Que el sefior TAPUY CERDA CARLOS RUBEN, portador de cédula de ciudadania Nro.
150017307-3, con cargo AYUDANTE DE MAQUINARIA del Gad Provincial de Napo:
Laboro pernatando en la comunidad de Oyacachi, en jornada continuo del 20/de
abril al 08-de mayo de 2021 (19 dias- Apoyando en trabajos de mejoramiento de
subrasante del acceso a la comunidad Ovacachi; del proyecto denominado
Ampliacion y asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto pueda CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma gue a bien tuviere, excepto tramites judiciales.

Ovyacachi, 08 de mayo del 2021

Atentamente,

amin Paritn A,

Correo personal: panonmaunicioi@amalleom  Tel DRI 991 B6E casn

'ﬁ




Prafectura

NAPO

lejisnda Desarmolio
i

Tend, 11 de mayo de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gohlerng Autdnomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION |

Que, ¢l Sefior TAPUY CERDA CARLOS RUBEN con Cl: 1500173073, AYUDANTE
NE MAQUINARIA - MOTONIVELADORA CASSE N¢ 10, labord en una jornada de
19{dlecinueve] dias continuos conforme al sigulente detalle:

(SEMANA [ DA | FEcHA
| 05 Dias | Martesa Domingo | 20-21-22-23-24 [Abril 2021)
(6 Dias | Lunes a Sabado | 25-26-27-28-29-30 (Abril2021) |

" OBDias | DomingoaSibado | 01-02-03-04-05-06-07-08 (Mayo 2021) |
| TOTAL: 19 Dias Continuos |

Actividades Ejecutadas: conformacion y nivelacion del proyecto: Ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi jurisdiccion Napo, longitud 9.65km, de la
Parroquia Ovacachi, canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo ceértificar en honor a la verdad

A

Atentamente,

¥
_ﬂ."u'L/{I.I:'.-FI'."I. | DE INFRAESTRUOCTURA VIAL

AR TGS T ] I_a.'il K - £ | : g ' i
prefectura@napo aob.ec ﬁa Pratacturadenano ﬂ' Av. Juan Mortalo y Ulmesdio

12



Tejiendo Desarrollo

Tena, 11 de mayo de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobhierno Auttnomo Descentralizado Provincial de Napo;
en calidad de supervisor y fiscalizador de la obra civil en el proyecto: ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi.

CERTIEICA;:

Que, ¢l Sefor TAPUY CERDA CARLOS RUBEN trabajador del GADPN, de acuerdo al
memarando N20142-DOP se encontrd laborando normalmente en el proyecto: ampliacion
y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachl, Parroquia Oyacachi, canton el chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:
No laboro los dias (17-18-19)/04/2021, por que la motoniveladora CAT Ne 10, se

encontraba en mantenimiento correctivo y preventivo,
Laboro con normalidad los siguientes 19 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la vierdad,

MoséE o
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

WA NADG. oD ec AL o aibr |
0 At RnRANc G ﬁo PrafecturadeManc ﬂ &y Juan Montaha v Cimeds

73



Arlciarg

NAPO

ks ez
GOBIERNG AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE MAFPD
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSFORTE ¥ MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobemo Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico TAPUY CERDA CARLDS RUBEN-AYUDANTE DE
MAQUINARIA labord en el cantén El Chaco parroguia Oyacachi, segun solicitud de
autorizacién N® 142-DOP v mediante memaorando 026-D0OP de fecha 16 de abril del
presente ano, por una jormnada de 22 dias continuos, en e cual menciona gue la
fecha-de salida'es el 17 de abril del 2021, y ha-laborado-con normalidad los dias
20,2122 23,24 26 26 27/28,28,30 de abril y 01,02,02,04,05,0607,08 de mayo del
presente afo cumpliendo de esta manera los 19 ias de trabajo como se demuestra
con los timbres del relo] biometrico N° 15y la cerlificacion emitida por el
presidente del GAD Parroquial Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo gue estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 11 de 2021

fov. lian Montalve ¥ Olmedo. Telefono: [06] 3700080 ext.: 1015
e-mail: [plentahumanei@nopo. gob.eg
eiohorod por ph

N




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Victor Silva supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via Cagahua-
Ovyacachi del Gobierne Autdnomo Descentralizado Provincial De Napo.

CERTIFICA

Chue el Sr. TAPUY CERDA CARLOS RUBEN, trubajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N°142-DO0OP, en los trabajos de realizar mejoramiento de subrasante del
acceso a la comunidad Oyacachi proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras. Para el proyecto de la ampliacion y asfaltado en la via
Cagahua-Oyacachi, junsdiccion Mapo, longitud 9.65 km.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

I. Laboré con normalidad los 19'dias de la jomada.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del decumento.

Tena, 10 de mayo del 2021

Supervisor de Obras Civil
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